令和 5年 12 月 28 日

学生・教職員各位

施設部 施設管理課長

通行止め・駐車場規制のお知らせ

日頃より各所の工事にご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり、室外機の搬出入作業のため、クレーン車を設置させていただきます。

通行止め・駐車場規制を行いますので、周辺においてはご注意の上通行願います。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

■ 作業日程 ①令和 6年 1月 7 日㈰ 8:00～17:00

②令和 6年 1月 20 日㈯ 8:00～17:00

③令和 6年 1月 21 日㈰ 8:00～17:00（前日 20 日より鉄板養生・室外機仮置）

※悪天候等により日程を変更する場合があります

■ 規制範囲 下図参照

■ 受注業者 三重水熱工業株式会社 喜多（当日連絡先：090-7862-5586）

■ 担 当 者 施設部施設管理チーム 伊達・宮嵜（内線 9046）

通行止め・駐車場規制範囲

1 月 20 日㈯ 8:00～17:00

１

２

３

＜凡例＞

①～③ クレーン車設置位置・作業日程